Информация о количестве вакантных местах для приёма (перевода)
воспитанников в МБДОУ Новоспасский детский сад № 8 по состоянию на 01.01.2023 
	Название групп
	специализация
	Возрастной диапазон
	Предельная
наполняемость
	Фактическая наполняемость
	Количество вакансий
 
	воспитатель

	1 группа раннего возраста 
	общеразвивающая
	1,5-2,5
	15
	-
	15
	

	Младшая группа № 1
	общеразвивающая
	3-4
	20
	14
	6
	Хасянова Ф.С.

	младшая группа № 2
	общеразвивающая
	3-4
	20
	18
	2
	Шиндина С.И.

	подготовительная к школе группа № 2
	общеразвивающая
	6-7
	20
	11
	9
	Карпенко Е.С.


